

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารหอประชุม 100/27

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

จังหวัด

จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		2,238,219.22		861,806.31	3,100,025.53	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 เมตร ทน 5 มม.	2,668	แผ่น	55.14	147,113.52	-	-	147,113.52	
	- กระเบื้องโปร่งแสงลอนคู่ 0.50x1.20 เมตร	20	แผ่น	250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	96	แผ่น	44.86	4,306.56	-	-	4,306.56	
	- น๊อตยึดกระเบื้อง	2,880	ตัว	6.00	17,280.00	-	-	17,280.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	1,219	ตร.ม.	-	-	45.00	54,855.00	54,855.00	
	- แผงบังแดดกระเบื้องแผ่นเรียบ ทน 6 มม. โครงคร่าวเหล็ก (ปิดเชิงชาย)	140	ตร.ม.	455.00	63,700.00	92.00	12,880.00	76,580.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	140	เมตร	216.00	30,240.00	94.00	13,160.00	43,400.00	
	รวมงานข้อ 2.1				267,640.08		80,895.00	348,535.08	
	2.2 งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	95	ตร.ม.	95.00	9,025.00	82.00	7,790.00	16,815.00	
	- พื้นขัดหยาบ	158	ตร.ม.	95.00	15,010.00	61.00	9,638.00	24,648.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8"	40	ตร.ม.	302.00	12,080.00	158.00	6,320.00	18,400.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	706	ตร.ม.	315.00	222,390.00	158.00	111,548.00	333,938.00	
	- พื้นปูปาเก้ไม้แดง ทน 19 มม. ขนาด 12"	70	ตร.ม.	615.00	43,050.00	115.00	8,050.00	51,100.00	
	รวมงานข้อ 2.2				301,555.00		143,346.00	444,901.00	
	2.3 งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	425	ตร.ม.	122.00	51,850.00	80.00	34,000.00	85,850.00	

ลงชื่อ.....ผู้รับราคา แผ่นที่ 4 / 8